

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Alsia Invest ApS

Vadestedet 1, 1, 4700 Næstved

CVR-nr. 38 76 51 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Tom Høeg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alsia Invest ApS
Vadestedet 1, 1
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 76 51 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Gunnar Høeg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bestod i at eje kapitalandele i Gallerierne Hillerød A/S. Selskabet har solgt sine kapitalandele i Gallerierne Hillerød A/S i 2019, og er derfor uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.151 mod -75.282 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.159 mod -15.172.726 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.151	-75.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.496	0
Andre finansielle indtægter	458	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-58.000	-14.748.283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-943	-307.180
Resultat før skat	-65.140	-15.130.745
Skat af årets resultat	41.981	-41.981
Årets resultat	-23.159	-15.172.726
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.159	-15.172.726
Disponeret i alt	-23.159	-15.172.726

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>960.915</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>960.915</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.066.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>960.915</u>	<u>1.066.460</u>
Aktiver i alt	<u>960.915</u>	<u>1.066.460</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.740.998	-1.717.839
Egenkapital i alt	-1.690.998	-1.667.839
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	317	929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.063
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.246
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41.981
Anden gæld	2.651.596	2.652.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.651.913	2.734.299
 Gældsforpligtelser i alt	2.651.913	2.734.299
 Passiver i alt	960.915	1.066.460

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	13.454.887	13.504.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.172.726	-15.172.726
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.717.839	-1.667.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.159	-23.159
	50.000	-1.740.998	-1.690.998

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>943</u>	<u>307.180</u>
	<u>943</u>	<u>307.180</u>
